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Periodo d’imposta 2013

flervato alla Poste italiane Spa

N Protocollo

Data di presentazione
ti N I

I I I

COGNOME

FANTINO

CODICE FISCALE

NOME

VALTER

O

I.

e
co
ac
Eo
c

PERSONE FISICHE

2014

informariva sul nettamente dei dall personali ai sensi dell’en, 13 dei 0.Lgs. a 196 dei 30 giugno 2003 Codice in materia di protezione dei dati personali”

: I Ministero derEconomia e delle Finanze e rAgenzia date Entrate, desiderano intonnats. anche per conto degl altri soggelti a ciò tenori.
che attraverso la presente dichiarazione Le vengono richiesti aloini dati personali Di seguito Le viene illustrato sinteticamente come verranno

ø utilizzati tali dati e quali sono i suoi dìhtli.

E
Dati personali I dati richiesti devono essere conferiti obbligatoriamente per non incorrere in sanzioni di carattere amministrativo e. In alcuni casi, di carallere

penale. L’indicazione del numero di telefono o cellulare, dei fax e delrindirìzzo di posta elettronica è fncoltativa e consente di ricevere
‘ gratuitamente dall’Agenzia delle Entrate informazionì e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e se,,zi oFfertI, Altri dati (ad esempio

quelli relativi agli oneri deducibili operi quali spetta la detrazione d’impotta) possono. invece, essere indicati facoltativamante dat contribuente
qualora intenda awalersl deì benefici previsti..

Dati sensibili L’effettuazione della scelta perla destinazione dell’olIo per mite detl’lrpefè facollativa e viene richiesta ai sensi dell’ah. 47 della legge 20
maggio 1985 n 222 e delle successive leggI di ratifica delle ìnteso stipulate con la confessioni religiose.
L’effettuazione della stella per la destinazione del cinque per mille dclt’trpef è facoltativa e viene richiesta ai senai dell’arI, 2, comma 250 della

‘a legge 23 dicembre 2009, n. 191. Tali scelte comporiano, secondo i! D.Lgs. n. 196 del 2003, il conferimento di dati di nalura ‘sensibile’.
L’ìnserimento, ira gli oneri dedudbili operi quali spetta la detrazione dell’imposta, di spese sanitarie, ha anch’esso carattere facoltativo e comporia
ugualmente il confenmento dì dati sensibili,

Finalità I dati da Lei conferiti venanno trattati dall’Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accenamanto e riscossione delle imposte.
. Potranno essere comunicati a soggetti pubblicì o privati secondo te disposizioni del Codice in materia di proiezione dei dati personali lari 19

del trattamento dal d Igs. n 196 deI 2003) Polrarmo. issollre. essere pubbticali con le modalità previste dal combinato disposto degli arti 69 del O PR n 600
del 29 setlemore 1973, così come modiScato oalla legge n 133 del 6 agosto 2008. e 66-bus del O P.R a. 633 del 26 otlobre 1972
i dati indicati nella presente dichiarazione possono essere trattati anche per l’apptcazicne dello strumento del c d redditometro con-presi i
dati relativi alla composizione del nucleo farriuiare I dati trattati ai finii delt’applìcazione dia rudditometro non vengono comunìcati a soggettr
esterni e la loro trtotarità spetta esciusivamente all’Agenzia delle Entrate
Sul sito dellAgenzia delle Entrate è consi,itsbite t’iniormaliva completa sul trattamento dei dati personali
La dichiarazione può essere consegnata a soggetti intemlediaxi individuati dalla legge (centri di assistenza frscate, sostituti d’imposta, banche,
agenzie postas, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esdusivamante perle finalità di trasmissione della dichiarazione
dei redditi all’Agenzia delle Entrate,

Modalità del I dati personali acquisiti vorranno trattari nel nspetto dei prindpi indicati dal Codice in wusteuìa di protezione dei dati personali.
a t dati verranno trattati con n’edalità previaenremente intonnattaa!e e con logiche pienannte nspondenti alle finalità de perseguire i dati
trattamento potranno essere controntati e verificati con albi dati in possesso det’Agenzia dette Entrate o oi airn soggetti
o

TitoIare del Sono tilolen del trattamento dei dati porsona3. secondo quanto previsto dal d lgs n 196 del 2363. il Ministero delrEconctria e detie Finanze,

trattamento
l’Agenzia delle Entrate e gli intermediari, quest’ultimi perla sola attività di trasmissione

ResponsabiIi Il titolare del trattamento puo awalersi di soggetti nominati ‘Responsabili del trattamenlo’,
u Presso l’Agenzia delle Entrate è disponibile l’elenco completo dei Responsabili del trattamento dei dati
del trattamento La So,Ge I. S.p a. in quanto partner tecnologico delt’Agenzia delle Entrate, coi è affidata te gestione del sistema informativo dell’Anagrafe

Tributaria, è stata designata Responsabile esterno dat trattamento del datI.
GlI intennediari, ove sì awalgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noli i dati ìdenlificativi agli interessati.

o

Diritti L’interessato, in base ati’art, 7 detd.lgs. n, 196de1 2003. può accedere ai propri dati personali perverificarne futilizzo o, eventualmente, per

i,. correggerli, agiomarii nei limiti prevìstì dalla legge, owero per cancellarli od opporsi al loro trattamento, se trattati in violazione di legge.
e in eressa 0 Teli dm111 possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a.

o Agenzia delle Entrate — Via Cristororo Colombo 426 c/d -. 00145 Roma.
tur

Consenso I soggetti pubblici non devono acquisire il consenso degli interessati per poter trattare i loro dati persona)
si Gli Intermediatt non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati In quanto previsto dalla legge, mentre sono tenuti
5j ad acquisire il consenso degli interessatì sia per trattare i dati sensibili relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la

delrazìone d’imposta, alla sciata dell’otto per mìtle e del onque per mille dell’lrpef, sia per poterli comunicare al Ministero dell’Economia e delle
o Finanze e all’Agenzia dette Entrate, o ad altri Intennediati.

Tele consenso atene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quate si ettettua la scelta dati’ Otto per
mille delt’IRPEF e del cinque per r&le deFIRPEF

o
La presente Informativa viene data in generale per tutti titolari dei trattamento sopra indicati,
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e

o
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Codice fiscale (*)

R Quldio Ouudm Quarto StudiA Parametri inrtcntueiTcorr.nits Dchlurszhnn Diddurchun, Dicidtrazlone Integrato. Event
TIPO DI ed w vo AC votare nel terricci lnlegreioa e lavare htrorshvn (ad. 2, cv. 8-ler,DPR 322198) ecceziovvvCHIARAVONE[f’] fl fl fl H Ei E] fl.H E] E] E E]
DATI DEL comune (o toro nloro) di cesoia Pisonci. vide) LiE di naaota Sesso

CONTRIBUENTE
omO mese Inno braccia relevva canoa

CUNEO CN 18 04 1963 M[il F

caL&Nuhde covie5al&a redvv&a seow.i&. divoizielol. decedi.d&a Wtdai&a essere Paride VA (eventuale)

lfl23fl4flsflefl?fl

Mcenanmw baudipone irmecbdv Poerovo,, el bn_nino-e. nove-- nnevoe

erediraarenneearcovarraconuesv.ri anna Stato groo neo. ernie Pn_odo dngovta oenv e-ne

h n
RESIDENZA Ocrane Pnovmoa lv») C a p. cica de-an

ANAGRAflCA

Tipdziaia (via, piazza, ecc.) lrdinzzo Numero civico

uc dai 111i2113
O iuta data

r:antame Fione Data deI]a vadaclone DonchAn Diana,
. anno lAme

dichiarazione gorno mese
. r—i presentato per

F apice vota 2

TELEFONO
E INDIRIZZO Telefono cellulare adirino di poeta eleltionica

DI POSTA pirltano numero

E ELETTRONICA

DOMICILIO Comune Piccina, lucia) Codron comune

FISCALE
pLoiml’2o13 CUNEO CN D205

DOMlCILIO Comune Avecipai.») Cocidodde-cane

FIScALE
. AL 3111212013

DOMIClLIO comune Pavvocialiadia coo;cacotrario

FISCALE
icAL OlmlQOfl

c SCELTA PER LA Stato Chiesa cattolica Unioni Chi.;. cnetbne .vvcntisn.dei r gioma Assemblee dl Dio In italIa

DESTiNAZiONE i
4OELL000
toPER MILLE
OELLiRPEF
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iUflioR:l:tt:taidmli chiesa Evangelica Lutecanalnlcala Unioneconrnuatatbnalcheltahaao So0 rcld::di:1atSd Eaaecato

&i niquorti

L4 H—’-——-————-’— —

Ciao;. Apostolica In hall. Unione Cristiana Evangelica Battista diletta Unione Bvddhlsta Italiana Unione Induista Italiana

ioSoafl seno Enoen rel’ntvan’n ad rane-ao un car e eremi ran peccaI ad met,evs ne-nono diurna seta o&Jenrne dcv. La-sa — e le ne.

SCELTA PER LA
DESTINAZIONE Sostegno del voioenbniaoo e delle do,. oaganlnnionl non iocrevne dl colti sociale, Fbanlierento della ricerca sciavudica
DEL ONDUE delle associazioni di ponnocime ociole .dete associoclonì e teadnaoni riconosciuta • d.iI’anioenvà
PER toLtE che operaanonic settori dicui. Warn, 10, c. I. leo al. del O.Lgs. n. 450 dcl IS’?
DELL1RPEF

;;rl FiRMA FiRMA

cURO SOLO

beneflcia)auale) ,_,__,,___J beneficiaho)evenlua)n)

,nd’,cnee
—cadice
diun avggnno

benrfio ala
Fioanziomento della ricerca sanitaria Ficanciameneo dette aninicà di tutela, promozione

O e valonizzazion. del beni culturali o paevaggistici
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FIRMA FIRMA

Con,ca [scale del I
benefloar.c i eventualei i__________________________________________

Smnegnn dea. MunIta sociali svolte So.t.gno .& assocIazioni spoalie. dileoantislacls.

dal coltivava di radenna del cantutuenne &ozoocutaal [ml spatcl dal CDP# a nennadì legge. ci. ‘volgono
une rilevante tt.da dl interessa sociale

FIRMA FIRMA

codice fiacale do)
bonefloanio eventuale)

le agvnha a nuavio s000elo iwri*m.ve — vde.osevv de gas, tema. dio dati proal del merhame unnamo dilor vota liarduenza dvca varia. poi inuane

eRESIDENTE
ALL’ESTERO

cadice dclv
codice Ilbcale estero Stelo estero di mmdenza Stato noie-e NAZIONAUTA’

x
a
,,jDA CDMPILOJIS
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Codice fiscale (°) I I Mod. N. LniJ
RISERVATO A CHI Codice fiscale (obbiigotoflo) Data conca
PRESENTA LA Codice conca aiomo cene anno
DICHIARAziONE
PER ALTRI - -

CoGnome Nome Secoo

EREDE
lbanolelaielotvs cesesaL,

CURATORE M E F
PALUMENTARE
e DELLSREDITA. Dolo di nascita Comune (o Stato esteroi dì nacota Provincia taiplal

con O1OiEOE anno

ivedeininlmtionil

Comune io Stola noterai Pevince volaI C.o o.
n r.oe,Aun001e

v1oojOin,a

Rawesmera Reazona va e nunwo ov I Indirnozo ESIMO Teiolcno
rerta&een nwro

Ode a anno romeisse P,ccasa. non Data a fine procedura CoSce tsca %OOfl o ente dCoom000
gomo nt., nono .nronaiernonato onne mesi r.ine

<

toLool. apnanodvo (Risemala coesaceno due eseroinso tEnde dominai

j j jj Invio deciso Iniemalico all irtormedano

FIRMA del coNtRinuENte e di chi piesen la la dichionnione per alte»

raTr Fantino Valter

N. ioolzi000 oiialbo dal CA P

Rìcozlone comunicazione tetematica
anomalie dati studi di Eettom

Codice

Situazioni particolari

Codice fiscale delrintemediorto 80016750046

Impegno a presentare in via tetemofica te dichiarazione
0100% meno

Data delrimpegno 24 09 2014

Codice (orale dcl nmpcnoabilo del C A

Codice fioraie del prolncslsm.Ia

2 Ricezione awtso tetemotico

FIRMA OELLINThRMEDIARIO

Si MosCa viEta di conlomntd
ear dona 35 dei O 141. 24111007

Codice tsmln dcl C.A

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. e DEL PROFESSIONISTA

CERTIRCADONE code. estate do rvmtes&mtta
Th1BUTARIA

RIsonata
Coda. Serale e Da-sta 1VA dei s002era dona dat catocotoee dia re preoltrac510 la aCnazoono e ieror.o le eam.ee ceuiaot

al pmlnsnainla FIRMA DEL PROFESSIONISTA

SI conta le ceittadone ai een OeWn 38 dd O La, n 241(0097

ZEAMILIARI I
L0000floze N.nuem Mosina PeocenEa. Cosa-cnn

A CARICO
Relazione ci paienle a ilndvtaeli cedro Recato dai cc uoetoduese san tatanone000 I raract - cenno Seni de5eone 100%
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!- ! ?
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PERIODO D’IMPOSTA 2013

fl CODICE FISCALE

REDDITI

7L r. ., QUADRO RB — Redditi del fabbricati
rntratewt QUADRO RC — Redditi dl lavoro dipendente ModJJ. O

Rendita c&aslale
500blale

nviiii. Tass.nonn nrdirarre
15330303,

MO MO

Cosir. Caroee Casi tuonino.. Cadce IMU daMa Ceddair Casi peri

vesso mm pecente&.e canone io saziai. pattad renI Cotoase per si 20n3 sec. bei

260.oo 01 365 ° 100 MO 0D205 .00

QUADRO RO

REDDITI DEI
FA3DRICATI RBI
E ALTRI DATI

Sezione I
,ReddItI
dei fabbrIcati
o:
0

Esclusi
fabbricati
slreslero da

<includere nel

tCta30o RL
o

30a qzesl arino
3:3

(coL 1) va irdicol:
senza operntela
,ivaiotazione

vi

cc
o

Mitazione poncipale
Cedolore secca 21% Cedola,. ieccs 15% nt; neagrosa e IMu

Do

E
3

.00

immetadi non acea

MO

ALl’acre pc,izipale
cwrso5genaalMU

273 MO

Pa. CaLce Canone Casi Conosco- Esita IMU dosata Cedaiare Casi pari.

Rendita colonIale Usbzzi, alleni °°‘%,censanie canone io locazione partcolad zìcnefl Cenasse per li 2003 secca sei

240.00 10 365 5fl3i .00ì ‘0205 8100 ‘3

Atetodone pnncipai, ALiladnnn pdndpale

simm Tnssiocne ariosa,. Crddaieseccs 21% Cedalase secca 05% ingti coogena s MLI massa pan scsI non napoetta a IMU

63M0 00 .00. .00 63.00 MO

Possono Ccdce Canine Casi Caiana.. CaLce IMU dono Cedole., Csoi pro

Renda. catastale [nino morti perccnicale cene,. io locazione ps.ioonMd aitetI Cora cee o 2013 secca Sii

R83 72M0 10 365 500 MO ‘0205 24Mo

- liotaziase po,s’s:e Aletanone orm-le

c-. 3., scoeme—an Cea re raSi / Ccitt o a 5% I “
°cg° sei tonno antocan ai penna e

00’ .00 .O0j°53’ .00 38.00j’ MO
Codice Canone Caci Cane,.- Coitcp IMU dosata Cedutiore Casi pani.

Rende. catastale UldIno 50cm. pencentuale cara, di locazione parlwtad :100,19 Comune per il 2013 secca IMU

R84
3

.00
°

° .00 -!

Aitilaziase pdndpele Abitazione pdnopale
. Tnnsaioone ordineda Cedoiateoecca 21% Cndolarrsecce 15% I3m scosto,. Mv Immobili non conI non ooogenaa 1MU

‘ no” ,oo” ,OOuut0rmi .00 .00 00

Possesso Cado. Casco. Cani C apollo,- Codice MLI donata Cedal,ne Casi pan

Rendo catastale Uiozo orts percentuale cassa, il tacadione pa*abn sonni) Corono. penui20i3 serra blU

RBS .00
e in 3 •oo” -

Aleisorei. pnm’o.e - Ab.arase peant.te

,,-. Tasrsannecnionap. Cedola,, aerea 21% Cedolatesecca 5% scoenea ‘toni lmmobd. Con 0cm
- non.opeeo. a MLI

.3•.33

MO’ MO” .oo°’ .00 MO’ MO

p Cane, Canone Casa Contnsa- Ca-Oca Mi, ocsoja Cedola.

Recita catastale [nino iomi siansrccns.aie c.ne,e $locsoane pariocolan Zanni’I Comune Per ,t 2503 secca

cc

5,

5

3
o

li

cc

R86 .00

icim Tanoa010e ordirono

.00

.00

Abitazione pdn opale
Cedoiare secco 21% Cedotane secca I 55/O OiOi.

ni,o. 00000tto a blU

MO

Casa paet

lmmnobili non locao

.00

Adilazione pnncipale
Con 0000eOa a MLI

.00 “ MO

TOTALI R8I0Q. 63.00 .00 “ oo nciitmicniii no “ 1o1,oo 273 .00

Imposta imposta Imposta Totale imposta Eccedenza Eccedenti AO

cniioare secca cedola,, cern. SI 33 cednl aro secca 10% cedole. secca duciuisiacione procedcela compensata Mod P24 CS 000

.00 MO .00 MO .00 • 000

ROl I Caosiaie secvo esitante dal Mnd fl10014

Accaso sospesi satw.00a del 50*500 n.dooenta 0.1 spostata pedoo co.ioceletn P24 tmrooata a letatu leosta i merito

. cc oo .00 00 .00 MO

AcConlocedolarp R012 Psmoactannn ‘ .00 seoonaec aricoaccenno .00

I N dir, e Mod N — tbe-i n(!polbbsanne deliriosinEn Conoaonon Panno
CZ 000 0 .

. Dolo Serie Numero , s000nometa Codice sEdo ‘spetti 53000 presentneiono, Il. ICIOMU

! Dali rolalivi R621 ° °
0

/ °

i

al Contratti
di loCaziono R822

3 R823 o

QUA0RO RC RI T,pologaond:ilo 2 lratotetnnataDelernsnslo 2 Redditi (punto I CUD 2014)
i

39357.00

D1TDI RC2 2 1 1.00

DlPENDENTE RC3 .00

E ASSIMILATI provo a 055nozeaat .nnnzmce Orco pa ataooneoao soopeosla sassoso.
ienen eri elmo-n’no clic

-1 . INCREMENTO aiia svomut,a Osai s’pasto Pieni iei,ori5tii annoo 070 sOLOtata

5ozsone I PRODUnIVITA .00 .00 ‘ .00
°

,00 .00
paReddili io RC4 (compilare solo .

onoro nei caoi prsviau ‘ns-n o Inno.-. Precu .50ngoenau adinoosta sontuosa Prenio aa1001e000 5 lasnapnne ardmaru I a soattuti. a debito Eccedenza io inw0500 stnotuooa

d.pendnnloe nella lstnuiioni(
Tana. Ord l’o, ScsI. da aneatenare a tassazione oldunada dasssopnr.are ad icipoota svoltata

,,

‘o°° banmnta do nenoota

annlinulob 00 00 00 00

Canianlicoiail RCI,RC2n’RC3+RC4coI O—(minorntroRC4oci I eRCAcel.9(—RC5coI. I i

si RCS RiporiareinRttlcol.5 i i
i

O 000lsescnleonntalloni 00 liowiLS.U
‘

00 I TOTALE 39358 .00
4

RCG Periodo o laicro gmo-nsi per Iqusii operaio si dat-azioni! Las-orc dipendente 365 Peoascne

3Sez)one Il RC? assegno del conbue - Redditi (punto 2 CUD 20141 .00
<AltI reoditr
Pasom,7an R MO

RCO Sommare gli irripord da RC7 a RC6 hponare il totale al ligo RN1 coI. 5 TOTALE

Sezlone III Roenooe IRPEF Rilenote Ritenute aconto R.tenutn salde Ritenote acconto

Rden010 IRPEF • Iponto 5 del CUD 2014 addizionale regionola eddoinnala monaie 2013 addcon,le comunale 2013 addizionsle comunale 2014

oddizionalireoiorale RCIO e RC4 colonna Il) (ponte 6 dcl tUO 2014) (punto IO dei tUO 2014) punto Il dcl CUO 20141 (punoo 13 dci CUD 2014)

cc e comunale i . . a i

.jell’IRPEF 10931.00 609.00 72 .00 181 .00 76.00

Zrlaio. Rl I Ritenute per onori socialmente utili .00

::t:r, RCI 2 Adduzionaie regionale sILIRPEF OD

gl0 RCIA Contntutc sobdareta r,aoenooto (punto 137 Ct/O 20041 .00

‘I Saoarr la casti acesnsp.a 000 smesso lernero e 0*5 nOnna 0,-la mmeso.ere Osi ago paece*nre

o
z
e—

o
Eo
so
o
C

E
o
C
o



QUADRO RN
IRPEF

o

i:
a

E
E

E

in

a
O

a

‘1

re

5
r
3

a

copia

CODICE FISCALE

LIHHUW
PERSONE FiSICHE

I2O14
Lìntrate

2

O

Daterminaziore RN4I
Edeli imposta

_______

RN42
OResidui detrazioni.
ae4 i; d imposta
-zededuzicni RN43

PERIODO D’IMPOSTA 2013

oiai REDO1TO
COMPLESSIVO

REDDITI
QUADRO RN — Determinazione deIi’iRPEF

Redduo E ntwm.nto C,edito portonE canoni Perdite cow.pensa&Ii Reddito mnn,o da paleopa
per a; vaziotti tacaii E ozi ai quadn RE RG e RH con aed.ta per tondi .nonì. zne E sooetà non operative

I 39696oo 00 00 .00 39696

RN2 Deduzione per auutaz,one prindpaie 273 oo

RN3 Onenaeduotiti .00

RN4 REDDITO IMPONIBILE (n’dare zero se risuitaio e neganvo) 39423 .00

RN5 iMPOSTA LORDA ii3O1 DO

Detrazione Detrazione Ulteriore detrazione Detrazione

R N6 Doti azidri re, per coniuge a cencI, per egli a carico per figli e carico per altri tam’herl e canco
tutnlitdacanro .00 00 .00 CO

Detrazione per redditi Detrazione per redditi Detrazione per redditi attimilati

RN7 Detiazinei di lavoro dipendente di pentione a quelli di lavoro dipendente e ami redditi
lavata i 52100 MO

i a

RNB TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 521 .00
Credèarrnidur da npartaie Dettoore utuizzaiaDetrazione canoni Totale detrazione ti riga RN29 rei 2

RNI2 di locazione
(Sez. V dei quadro RP) ‘ .00 DO .00

RNI3 Detrazione onen Itt% dl RPI5 coi l (24% è Apis rai 5)

Se: I quadro RP i 153 .00 .00

• Detrazione tpese (41% di RP4O col lI (36% di RP4S coiZ} (50% di RPAEcoi 3 65% di RP4S colEI
RN .4 Se:. lii’A quadro RP ,00 .00 .00 OD

RN1 5 Detrazione spese Sa tI.C qoadio RP 150% di RPS7 col. 5) ao

RN16 Detrazione oneri Sa:, IV quadro RP 155% d, RP65I .00 (65% di RP66) .00

RNI7 Detrazione Onen Sez. VI quadro RP 00

Detrazione RPSO tn% mie • 25%ral,eI Rnaaa deearione Deneziane otzz,ee

RN21 inneotamenti etan up
(Sez VldeIouazroRP) .00 .00 cc

RN22 TOTALE DETRAZIONI DIMPDSTA 674 .00

RN23 Detrazione apene nanitarie per detenninate patotogie .00
Rdirtetre.etioraziar i

RN24 Crediti d’impoata Riacquista prima casa tormenta 000apazioae tardi p.nslanì Meniozieri

ctie generano residui
‘ OD .00 .00

RN2S TOTALE ALTRE OETRAIIONI E CREDITI D’IMPOSTA (aomma del righi RN23 e RN24) .00

RN26 IMPOSTA NETTA (RNS — RN22 — RN2S; indicare zero te il risultato è regtwol di ozi tospesa .00 10627 ,oo

RN27 Credito d’imposta per altri immobili - Sìama Abruzzo .00

RN28 Credito d’imposta per abitazione prindpale . Siama Abruzzo .00

RN2S Crediti residui per detrarionì Incapienti {di cui ulteriore detrezione per figli .00 1 .00

RNJO Crediti d’imposta per redditi
pan007ti alfntera (o cut derivanti da nopztte Figuret;ve .00 i .00

RN31 Credivd’soposra Fondicomuro • .00 Altncedzidimpotta .00

di ozi ntenute sotpese E ozi altre rteraie tutte di ozi meniate an 5 TO7 uta)izzate

RN32 RITENUTE TOTALI
.00 ‘ .00 .00 1093100

RN33 DIFFERENZA Ise tele importo è negativo Edicola t’.mzono ptecodulo dal segno meno) —304 00

RN34 Credb S;mpcata per io rerrete e i lavoratori autorona .00

RN3S ECCEDENZA DIMPOSTA RlSULIVflTE DALLA PRECEDENTE
u meO.to iMU

7202013 ,00 387 .00

RN36 ECCEDENZA D’IMPOSTA RiSULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL M0D P24 162 ,oo
E mi taaaaaotl E ml oedda riorraetaE mii rempero

dl cd acconti CtèJt
dal retime dl raatattia da an di recuperadl ciii emont eatperl

lavaela aastitutea
RN37 ACCONti

Do coi .00 ° .00° .00 00

RN38 Restituzione bonua Bonua incapienli OD Bonua tamìgtia .00

Ulteriore detrazinne per figli Detrazione canoa, locazione

RN39 Importi nmboraatl dal sostituto per detrazioni incapierti
.00 .00

Trattenuto del sostituto Credito rampeneata Rimboreato dal sostitutocon Mao F24

O

i—

o

‘9
e

E
O
o

ttpet da tisecame o
da dirdloreate ièdiaetr
del Mod, 7301201d ‘ .00 ‘ .00 .00

IMPDSTA A DEBITO di cui rateinata ‘ .00 , DO

IMPOSTAA CREDITO 529 .00

RN23 00 RN24,wtl 00 RN24,ozI2i OD RN23,co43

RN24.coi4 ‘ 00 RN2B “ 00 RN?lcoi2 .00 RP32 aL1 00

‘ RP26codS MO

SAIO dat RN5O Abitaziore p,mopale soggetta a Md .00 Fcndari non onpznitiii 108 .00 di O., irmoobli alieslero 00

0Arto 2013 RN5S CASI PAR71COLARI —Aonco lrpet ncaìociaro_ Non residenti, Terren,. FrczitaLen. Redditi d inlpresa .00

Anto 20t4 RNSI Accanto dovuto Pnmo acconto .00 Secondo o attico acrto’ DO

RNS2 Casi paflicoian . ncaionlo Reddito complesono .00 impotta netta
i

.00 Differenza .00



copia

fl
CODICE FISCALE

PERIODO D’IMPOSTA 2013

Fot4!FIsiCH REDDITI

I ..I I

Ltef.ì
QUADRO RP

Onori e spese
Mod, N. I

QUADRO RI’
RPI Spese sandane

Spese patoFogi esenti Epflflarrtaiiecona
€.. coesatweieTaereseasiucio,e

ONERI Do - 628x RPS ‘.ewese Co&eaprn’ 12 305 Do

RP2 Spese santase per ‘diari non a canco .00 RP9 Pia. scese Codat ioesa OD
Soriane I -

spese per e RP3Srne santane per persone con zisabit.tà co RPIO m, ept.. Caiaceapesa 00

ua]i;petta la RP4 5pese veicoli per persone con disabihtà ‘
-— Do RPI I fra, spese Cadice spesa ‘ Do

i9d 24% RPS Spese per acquisto di cani guida
‘

Do RPI 2 spese Codice spesa .00

Oa quest’anno RP6 spese sanitarie rattizzate In precedenza OD RPI 3 frdce spese codice sPesa ‘ .00
fiespese
c mediche RD7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale OD RPI4 Alte spese Codice spesa

‘ OD
vanno indicate Con ceaeOa I barrata

O Interamente TOTALE SPESE indicare importo rata, Atta spesa con
Totale spese ah

Totale spese

7%i7” RP1s4g RP2eRP3
‘ , desaziosel9v. (col 2+coI 3) ,

ri.n129.al
‘ 499 ‘ 804

‘ .00

‘Sezione Il Conutu3 CSSN-RC vecoi. CONThIBUTi PER PREViDENZA COMPLEMENTARE
aspese e oneri RP2I previdenziali -

per quali
ed asaeter.zuati DO -

.00 Eadust dal sosbluto Non caduta dal sostituto

, spetta Aasegnoat coniuge RP27 Dedtctondnwsa
‘ Do

-

Do
2Ia deduzione
dal reddito Codice recate del coniuge RP2B vora.n.6i prima

.00 ‘ .00

Scomplessiva P22 i rendi in equilibrio . 2

— .00

RP3O ramitiania carico oo oo
RP23 Contributi per addetti al

servizi domestici e familiari oo Fondo pensione negoziate dipendenti pubbtìcì
RP3I

g RP24 Emgaziori liberati a tavore di istituzioni religiose oo Esdusi dal sostituto ouota TFR Non esclusi dal sostituto

a
.

.00 .00 ‘ .00
o Spese mtdiche e di assistenza
3 ci sii

ouo,s lwr sntunra; o Is 0liRe iii’
per sa co

RP32 Codice (scala imoono

RP2S Alt, onen e IDea. Ceduositi Cooce 00 ‘ .00

RP33 TOTALE ONERI E SPESE OEOUCIOtLI (sommare gli imponI da ngo RP2I a RP32)
-

.00

Sezione lt A z006aoazi Situazioni puroiccoal Numero rate
..oese sire steoceni a,ss.sssre Ridete’ N
PeO.t ore Ano Ml 2013 codice nscaie Cuore Mao r.rarete

IO intalo rata

°°° RP4I
‘ i . ‘

., .00

dei 36%, dei 41%.
del tO%adeitt%t

RP43 .00

E
RP44 .00

iii RP4S .00
-e

RP4B .00

RP47 .00

Rpnlo& 2 R,iod 2 Recmnatmez1n3 viascel 2

5 cescedice t conce2anmcarrs.iata suo,2conrniace3

RP4S TOTALE RATE °°
‘ Do

Det.zane .00 Ortazime’ Dentiera a

Seztone
RP5I

Ceoceraria coterarane TU , &z.aticeee
,

Psa piacete , Subrermo

di desti immotiuie altri
Zdat per fruerdnlia PI. datane Cartesiani’ Codice remate tAl

‘5O0mo’ Faia Padicsta Esibattetrre

( tirtazisse drt 36% RPS2 Immette catast.

iodeittt% i i 6 5 0
. i

O

Do dei O%
P CONOUUORE (messi redenzione cotasool OOMAlIOA ACCATASTMitENTO

RP53 Condominio Osta zone Numero eseosnume,s Date Numero

Aitndati
i i i

‘ /
5 . o i

co
Sezione tI C

, Spesa siedo immobile Importo rata Spesa arredo immobile Impotio rata Totate rate

RPS7
.

inniEflsi. 00’ ,00 .00 .00’ .00

C:esereoinienonti u,lrrve005
Arco ‘°

raari
Rateaziate N tale Spesatatale tsiserntata

,etersraR ‘ ‘

. i i i . 00 MO

? RPS2 .00 .00

drittt%ou5.il Rp63 .00 .00

RP64 .00 .00

RP6S TOTALE RATE — DETRAZIONE 55% (Right da RP6I a RPE4 colonna 3 non compilata o con codice tI .00

RPSS TOTALE RATE — DEIRAZtONE 65% tRisti da RPOt a RPS4 colonna 3 con codice 2) .00

iXer tnquìtini di atiogoi adtbit Tipologia N- di giorri Percentuale Lavoratori dipendars cii, tasferiscono N. di giorni Percantuete

iii iosuitioi con con P71 ad abìtazione pnnopale i 5 ta residenza per motivi di lavoro ‘ i

inans di orazione

gSazdone VI
I ne-estansenti

Codice (scate krniontars Invastimenso Codice Tota5e inveaztnsent tSR Totale inuestimert 25%

-koeoena.om RP8O . .
.

srsp .
-

- .00 .00’ .00

. Spese acquisto mobili,

RPSI Zai RP82 RPS3 azion,’ Do



III I.....]_.......

REDDITI
QUADRO RV — Addizionale regionale e comunale alI’IRPEF
QUADRO CR — Crediti d’imposta Mcd N LLi
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O
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copia

PERSONE FISICHE

2O14
ntrate 50

CODICE FISCALE

PERIODO D’IMPOSTA 2013

QUADRO RV
-... RVI REDDITO iMONL8ILE

39423.oo

Sezione I RV2 ADDiZiOPt4LEREGIONALEALCIflPEFO0nJTA caoipancdosonalerewonale 670

Addiz1onole ADDZONALE REGIONALE ALL’)RPEF TRATTENUTA O VERSATA

regionaIe RV3 - .

aWIRPEF
I Idioosospesa ) 68900

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALUIRPEF RISULTANTE Cod Regione di o_ti cteOiIO IMU 730)2013

RV4
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 ml 4 Mcd UNICO 2013) DO .00

RVS ECCE000A DI AODIZIONA3.E REGIONALE AaIRPEF RISULTMJTE DALLA PRECEDENTE OICHIWADONE CDIJPENSATA NEL MOD (24 DO

Addizio.-.ale reidnale l’pet Tranenuc daI scst%ste Cred.t compensate con Mcd F24 R,rncorsalo dal sosl_t,Ao

RV6 da ncerno ca Ernaersara
ns,ilante dal Mcd 72011014 .00 . .00

RVT ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEF A DESITO .00

RVS AODIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF A CREDITO 1S,oo

SezIone Il-A RV9 ALIQUOTA DELL’ADOIZIONALE COMUNALE DEUDERATA DAL COMUNE Aliquole per scaglioni X

Addizionale RV1O ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF DOVUTA Agevolazioni 254,00
Comunalo ADOIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF TRATTENUTA O VERSATA
all’lRPEF RV11 ,

RC e RL 25300 7300013 P24 .00

allre trallenuI, (di o_tI sospesa .00 253 .00

ECCCOENZA DI ADOIZIONALE CDMUNALEALLIRPEP RISULTANTE Cod. comune di cui cmdilo IMU 73012013

I RVIZ
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 coL 4 Mo& UNICO 2013)

I ,00 .00

RVI 3 ECOEDENZADI ADDIDOIdALE COMUNALE AU’IRPEP RISULTMITE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD P24 OD

8 Addizionala convinale Ilpe! Tranenulo dal soslilulo Credilo compensalo con Mcd F24 Rimborsalo del soslitulo

RV14 da Irallenera o da nmbonara ,
nsullanle dal Mcd 730)2014 .00 .00 .00

RVIS ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF A DEBITO 1,oo

RV16 ADDIZIONAI,E COMUNALE ALL’IPPEF A CREDITO .00

Sezione IIe iAquole Mdzarsiem,mn. Iaaelosaresito a neisato
Aenvcv Agevolaro Imponibile per Aequota A_co- nl000vulo 2014 Eate.fl Ida ceIwd recEda E A0m da versare
‘ad z,na,oie acagLoni dalsee 4 soma e dosaano’te e’reeeflval
(OeWitd,e RV17 . .

ad;PEF
39423.00 X 76.00 76.00 .00 .00

QUADRO CR Amo Reddilo estero Imposta colera Reddito complessivo Impoola lorda

,,CRE0ITI
i

.00 .00 ‘ 00 .00

CRi Incsta nana
- eeletm a00 5oarenle,vreIonna i

OidIa d iiflosta ba

SezIone I-A .00 .00 .00 .00 00

Da1i,atvi .
. OD 00 DO OD

rr al aosta

•d,mrvtea CR2 .00 .00 .00 .00 .00
pa redd.v

‘

°° .00 .00 .00

53 CR3 .00 .00 .00 .00 .00
O , i

.

. .00 .00 .00 .00

CR4 .00 .00 .00 .00 .00

ESezlone 1-8 Anno Capienzanelllmpesla vena nelinprerani:dldviiaraziane
vivCR5

.00 .00 .00

CR6
i

.00 .00 .00

Sezlone Il ReddEo ptecedenta debialaziove CImE)) IEPE 2E13 dl o_ti ranpensata nel Mcd. F24

ptime casa CR? Credito d’imposta per Il riaCqUieto della prima ossa ,

Zrcanvnl .00 .00 00
r.sII (altare!

CR8 Credito d’imposta per canoni non pemapiti .00

SezIone III Reoiduo rrece_tevle &d,le,eome di al cvmpvnvalo nel Mcd (24

CR9
.00 .00

Sezione IV . . Cadce esosa N rate Totale acero Rate reiaie Resi*_tepvove<- socatanise

< . . . a

21te.LlndiErevttt pnnnioaje -
. .00 00 .00

Zo_tea ilimatii colpa

l’sala Atolzzv
AJfrI ee - Casco tacale , N. (ala Raraetan. Totale acero Rara aar_t.le

te mnsobllt
-

.00 .00

5eovvse’I Anno antopartonE
To’e Saltava letnleaIa Rr&&a plecadente echalsoner Ovedds anse 2012 dm1 cvnpenstlv nel Mita (24

--i-. CR12 . I
.00 .00 - .00 .00

CcadlEdorEvIra CR13
Renidaepeeradeiles±iavalane Ctearoraazol3 eosmlooeovamvelMod Fo’

rttovaahaI
. OD 00 00

I.) CR14 Coda Rana_to ectveao, cE.Teesalo nel Mcd Fle Cvedm rrtd.o

i
.00 .00 ° .00’ .00

o
o
O
‘4
a

E
O
o
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PERIODO D’IMPOSTA 2013

I I’
REDDITI

QUADRO RX — Compensazioni — Rimborsi

QUADRO CS — Contributo di solidarietà

O

i—
z

ti
o
O
iv
in

.5
E
O
o
o

RHE

FISICHE

2014

CODICE FISCALE

impodo a cm
risultante dalla

presente dichinzlone

52900
2

Eccedenza dl CredIto di cui si chied
versamento a saldo li rimborso

Credito de utilizzare
In compensazIone e/o

In detrdone

529 oo

QUADRO RX

COMPENSAZIOM
RIMBORSI

Sezione I

Crsdìti ed
eccedenze
risultanti dalla
presente

Sdichiarazione

o

a

va

cc
O

I
a
4
-d
vi

i
a

tI

cc

Riti lRPE

RX2 M±sioaleretcna.eiRPEF 19 19

Rita Addizionsle comunale IRPEF .00 .00 .00 .00

RX4 Cedolate secca (HO) .00 .00 .00 .00

5 Imposta sostitutive incremento pmdulllvità (RC) .00 .00 .00

Rite ContrIbuto dl sotidarieta (CSI 00 .00 .00 .00

Riti i Imposta sostitutive redditi di capitale IRM) .00 .00 .00

RX12 Acconto su redditi a tassazione sepacola HP/tI .00 .00 .00

Riti 3 lmnosm sosliluliva nabneanieno valon fiscali l/tl 00 .00 .00

RX14 AddizionaI, bonua e slock optan(RM) .00 .00 .00

RXI5 vvvniavemdspnocazweirse,a eiueu,Rsr .00 .00 .00 00

RXi6 ImpcsuappooramentopresaotenaRM) .00 .00 .00 .00

Riti 7 Imposta tioleg5a occa sionaie imbatcalion’ iRMl .00 .00 .00

Riti a Imposte sostitutive pluavalenze finanziate 1H11 .00 .00 .00 .00

Riti9 lV)E(R’A .00 .00 .00 .00

RX2O IVAFE (Rti .00 .00 .00 .00

RX3i imposta costitutiva nuovi minimì (LM) .00 .00 .00 .00

RX32 Imposta sostitutive nuove iniziative produttive .00 00 .00

J(33 Imposta sostiti.tvadeducIcrtitrtra contati,ti (HO) .00 .00 .00

RX34 imposta soetilutiva piuwaienza bervjsz’enda 1H01 .00 .00 CO

RX35 Imposta sostitutiva confenmenti 5:IC,SIItdQ 1H01 .00 .00 .00

RX36 Tassa etica (PCI .00 00 .00 .00

RX37 lmuostasosIrsr,vanvalotazaneberdrrnaepaneaziori(R01 .00 .00 .00

RX38 Imposta aottstubva altrancamento 1H01 .00 .00 .00

Sezione Il Cedice Eccedenza o credito Importo compensato tmpoflo dl cui importo residuo

tributo precedente nei Mod. F24 si chiede li rimborso da compensare
Crediti ed
eccedenze

Rxsi vA
2

.00
.

.00 00
risultanti dalla
precedenle RX52 Contributi previdenziali .00 .00 .00 .00

adichiarazione j(53 Imposta scaldi vedi mi al quadro RT .00 .00 .00 .00
a

RX54 Afimbrposte 00 00 .00 00

5
— Rit55 Aitreimposta .00 00 .00 00

‘ RX56 Altre imposte .00 .00 .00 .00
5,
a —

u i.xy rev-osts 00 .00 .00 .00
O

SezioneIII RXSi ivAdave,aare .00
Woeserminazrcne
delrlVA RX62 VA a credito da ripartire tra I tigri RXO4 e RXSS) .00
d a versare
o del credito RX63 Eccedenza di versamento da npatire Ira n’ghi RXB4 e RXGSI .00
!dimposta
vi .00
-i
a RXB4 Impotio di cui ti richiede il rimborso
o di cui da iìquidsre msdisnte procedura semplincata .00
a
fr
4
cc

Causale del nmbono 3 Contnibuetiti ammessi elrsrogazione priontaria del rimborso E
O

Cpomanri SuppaP.alcn s Ha

a
o
5
O Conta buensi sinuosi i [1 rapano erogatole senza garansa .00
li

< RX65 impoon da sputiate in dettasone ciii cutnprnsaztone .00

QUAORO CS Reddito complessivo
Contrbuio trattenuto Reddito

dai sottituto compiessiso lordo
Baie imporitiule

c0NTRIBuT0
(no RNI coi. Si (590 RC14) (colonna 1 4. colonna 21

contibuto

aol SOLIDARIETÀ CS1 Base imponibita i 2 0 4
vi contributo di Solidanatà .00 00 00 .00

Contributo dovuto cviertovat;en,sidsdel,ealuuo Contrìbuto sospesouso 50141

0. 1 2 5

Determinazione contnbuto .00 .00 .00
CS2 dl aoIidarleta omeitue vetetevo Contribsto a debito Contabuto a creditoa aisrd fl00014

cc 4 ti e
00 .00 .00

8
O



13 utrate UNICO PERSONE FISICHE - RIEPILOGO DELLA DICHIARAZIONE
Penododtmposta 2013

Cognome (per le donne Indicare Il cognome da nubile) Nome Codice fiscale
barrano la rei cetefla)

flNTINO VALTER Mx F
Data dl nascita Comune (o Stato estero) di nascita Pmi lni5lal Stato Meeeiftens EVENTI

9 stiro mese anno °rera ECCEZIONALI
18 04 1963 CUNEO CM 2 loederelnwudon)

Comune residenza (o se diverso) Domidlio fiscale Pmv

CUNEO CN

Frazione, via e n. civlce

VIA TETTO DELL’OLA,48

Miv Zar’ni 2 %Onn.,pea, 3 ReI par (il Dicable 3 Mesi

Percentuale ulterIore detrazIone per famIglie con almeno 4 figlI Numero figlI mstdenti all’estero a cadco del contribuente

RIEPILOGO IRPEF iwonrooao ou*Dno REoorn PERDITE RifENUTE

Oonnicat, - RA

Agran RA 2.00

Faconcali RE 336M0

Laearod.pendente RC 3935800 1093100

Lavoro autonomo RE 00

Impresa e ontaMtd c’cinena RE 00 .00

impresa e oniabl.sà eempstcasa RG 00 00 00

imprese mnsorzrale RE 00

Parleopezene RH ,O0 MO

Ptussaien:e di natura finanziaria RT MO

Mn redditi RL MO i .00

All StamaNe RD M0[ oo
Tassazione separata bn opzione taeaaz,one ordinaria) RM

5.p)on.q{ai7NIrdO presso terzi ,DDi .00

TOTALEREDDIT1 39696,o0 .00 1093100

DIFFERENZA 39696M&

REDDETO MINIMO

REDDITO COMPLEsSIVO 3969 6,00)

RISERVATO AI CONTRIBUENTI CHE HANNO COMPILATO IL PUNTO RELATIVO AL REDDITO MINIMO LT0EcCE05Nm IL MINIMO 00
QUELLO RELATIVO AL CREDITO DI IMPOSTA DEI FONDI COMUNI D INVESTIMENTO REsIDUO PERDITE COMPENSAEILI .00

ANNOTAZIONI

1 c colruos FI PRUO n’ozio i E o FIGLIO i A PURO FMa1ARC

ThtaIp spese per le quali soefla la detrazione
TOTALE SPESE 19% 804,00

TOTALESPE5E2S% .00

TOTALE SPESE 36% .00

TOTALESPESE4I% .00

TOTALESPESESO% MO

TOTALE SPESE 55% .00

TOTALE SPESE 65% .00

TOTALE SPESE ONERI DEDUcIBILI .00

ALTRE DETRAZIONI 00

oETRAzIonER inquilini dì alloggi adibili TIpologia N. di giorni Percentuale Lavoratori dipendenti che srasteriscono N di giorni Percentuale

cAvoNi DI LocAzioNE ad abilazione principale 2 la residenza per motivi di lavoro

Innestimenli
Codice tecaIe Ammontare invsalimenlo Codice Totale inveslimenli 19% Totale innessimentl 25%

stanup .00 .00
v

.00
ETRE DETRAZIONI

Mantenimento dei cani Spese acquieto mobil. AlIre Codice

guida IBarane la casella) mttZà 20091 .00 detrazionì i .00

IIRPEF
Reddito di ntenmenso Credito per fondi comuni Perdita compensabili Reddito minimo da paneopa.

REDDITO per agenoiazìoni t’scali dl cui ai quadri RE, RG e RH con aed’Io per fondi comuni zione in società non operaslve

COMPLESSIVO
• 39696 .00 .00 ‘ .00 • .00 39696 MO

Deduzione per abitazione principale 273 .00

Oneri deduobili .00

REDDITO IMPONIBILE i.r4in zero ne Insultata er.egativc) 39423 .00

IMPOSTA LORDA 11301 .00

Detrazione Detrazione Uverore detrazione Detrazione
Cascava per per coniuge a carico per figii a carico per egl, a cancu per alo tamiean a carica
avevi, rame

‘ ,oo 00 00 .00
Detrazione per redditi Detrazione per radd,b Detrazione per redditi assimilati

Den.z,ord 6 lavoro d’pendente 6 penEor’e a quelu di lavoro e’pendente e anzi redda
lavea 521.00 - .00 MO

TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Di FAMIGLIA E LVOR0 52 1 .00
Citata reidal da rol1vie

Devazone canoni Totale deuaflzna e n90 RNZ9 noi 2
De°jezane iMflal.

Ci bcazene

.

En V 0ev quadro RPì , .00 , . .00

Delraziorle oneri 119% di RPIS coI.41 24% di RPI5 osI

Sez quadro RE
i 153.00 .00

O

I

0
o
.0
N
o

E
0
o
O

FamIliari
e carIco

I Rei parli) Diaabiie 1 Mesi I NOna .me, 2 ReI par (t) Dieabie 2 Mcci

Con

C.A.P.

12100

3 %Drvrpeft

a



(40% di RP48 coli) (36% di RP48 zol2) (50% di RP4S coi 3) (65% di RP4S col 4)Detrazione spese
Sazi (i-A quadro RP

o

I

o,

E
o
c
E
E
si

.001 .00

DetTatora spete Sei iii-C quaao RP (50% di RP57 c- 5) .00

Detrazione oneri Sez IV quadro RP (55% di RP6S) ,00 65% di RP66) .00

Denzione onen Sazi VI quadro RP .00

Detrazione RPOO (19% roIS • 25% sale) Residue dandone Deaz,oseeliszzeie

investimenti stati up i , i

(Sez, VI del quadro RP) .00 .00 .00

TOTALE DETRAZIONI D’IMPOSTA 574,00

Detrazione spese candane per determinate patologia 00

Credt d timp sta Ftacowsio prime casa Oro emonuo ccrap.ilenc
Resv5ea,eflc.oeni Medazia

one generano residui
‘

2 .00 ‘ .00 .00

TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI O IMPOSTA (somme dei ngrs RN23 e RN24) .00

i!,tPOStA PiEnA )RNS — RN22 — RN25. m&care zero seC risutaio è negaevol di Dii sospesa .00 10627 .00

Cieddo ornscsla per con imivOcii . Siavia Ab.tzzo 00

Credito d’imposta per abitazione prinopale S’ama Abruzzo .00

Crediti residui per detrazioni incapientì (di cui ulteriore detrazione perfigli .00 ) 00

Crediti d’imposte per redditi prodotti all’estero (dì mii derivanti de imposte figurative OD ) .00

Crediti d’imposta Fondi comuni ‘ .00 Altri crediti d’impoesa .00

di osi ritenute sospese di osi altre nienute subite di cui ntenute arI. 5 non utilizzate

RITENUTE TOTALI
i .00 ‘ 00 no 10931.oo

DiFFERENZA (se tale impono ti regasvo tireicare imparo precaduto dai segno n’,eno 3 04 co

Cred:b d’imposta per le enprese e i iavomlon autoson 00

ECCEDENZA D’IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE ciCH1ARAZ1ONE
io cii ceditoU

, 00 1 3 87 .00

ECCEDENZA D’IMPOSTA RISULTAnTE DALLA PRECEDENTE DiCHIARAZONE CCMPENSATA NEL MCD- P24 162 .00

4 5 aoeaieoeoz d ouctesusta anstaervenato

ACCONTI .

leipasta sestwtua on dai resme dl vantuagio , dd cd dl rsmpe’s

.00 ‘ .00 - ,00 .00 ‘ .00 00

Restituzione bonus Sonus Incapienti ‘ .00 Oonus ramiglia 00

Importi rimborsati dal sostituto per devozioni Incapienti Ulteriore deivszinne per figli 00 Detrazione canoni locazione .00

irpet da baserei e a Trattenuto dat sostituto CledOi 5555O Rimborsato dat sostttuto

da tintoresre rinuitenie
dalMsd,73000I4 i .00 .00 .00

Oetem,iv,azjone IMPOSTA A DEDITO di cui reterziata .00 .00
oeL’immosla

-
iMPOSTAACREDITO 529MG

Res:dui oetraztcniJ RN23
‘ .00 RN24, col i

‘
.00 RN14 coI 2 .00 RN24, col 3 00

Csditidirnposia . , -

e deduzioni RN24 ccl 4
-

.00 RN2S ‘
.00 RN2I. coi 2 00 RPS2 0i2 .00

RP25,cods 00

Altri dati Abitazione pnnopaie scggeila a IMU ‘ 00 Fondlari non imponibili ‘ 105 00 di cui inMnobiil elestero .00

Acconto 2003 CASI PARTICOLARi— Acconto lrperlicalcoialo — Non resìdentì, Terreri, Frontalieri, Reddìsl d’impresa .00

Acconto 2014 Acconto dovuto Primo acconto’ 00 Secondo o unico acconto 00

Oasi particolari - ricatcoto Reddito complessivo .00 Imposta netta
2 .00 Dìfrerenza .00

ÀbbIz1ONALE REGIONALE E COMUNALE ALL’IRPEF

Addlzlonale REDDITO IMPONIEILE 39423 .00

AODIZJ0NALEREGIOtIALEAaIRPEFOOVLrrA Cipfltniantddizioriateregcnaie
, 670,00

ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEF TRAflENUTA 0 VERSATA

tdi cui otre trsnenu’.e
- 02 ) (di cui sose sa 00 ( 659 .00

ECCEDENZA DI AODIZiONALE REGCNALE ALLIRPEF RISULTANTE Cod Regione ci od medito IMU 730.2003

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZiONZ (Rei cci 4 Mcd UNICO 2013) 00 .00

ECCEDENZA Dl ADD1ZIDNP&E REOIONALEALLIRP5F RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DiCHift4ZIONE COMPENSATANEL LIDO P24 .00

Addizionale regionale trper Trattenuto dal sostituto Credito compentalo con Mod P24 Rimborsato dai Oosbtulo

da trattenere o da rimborsare , ,

nsullsnte dal Mod 730/2004 .00 .00 .00

AODIZIONALE REGIONALE ALL1RPEF A DEDITO .00

ADDIZIONALE REGIONALE ALL1RPEF A CREDITO 19,00

Addizionato ALIQUOTA DELLAODIZIDNALE COMUNALE OEL1EERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni X

cm ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF DOVUTA Agesoazt,m
‘

2 5 4 00

ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF TRATtENUTA O VERSATA

RCeRL
‘ 253co 730.2003’ P24

• no

cene trenenute (dl cui scipesa
‘

00 ) - 253 .00

ECCEDENZA Di ADDIZIONALE COMUNALE AU.’IRPEF RISULTANTE Cod comune dirai pedito iMU 730/2003

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 1RX3 coL 4 Mcd UNICO 2013) D2 05
•

.00 .00

ECCEDENZA Dl ASDiZIONALE COMUPLALE ALL’IRPEF RSULTN1TE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOO P24 .00

Addizlonate comunale lrpef Trattenuto del sostituto Credito compensate con Mod P24 peri versamenti (Mli Rimborsato dai sostituto

da fratenere o da rimboisare
nsultanle dal Mod 730/2014 .00 .00 .00

AODIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF A DEBITO 1 .00

AOS1ZICNALE COMUNALE ALLIRpEn A CREDITO .00

Aamio Atiqume Adezonole rnu,ele irren Oatensuos a
todlzisi-aIe Agevciaziori Inwonibiie per AiqLIOta Acconto dovuto 2014 batesca dai da mondane e tesa AnIo da versare
naneandle sca;Isfli datore dl lane è dldtimasone ettflfree)

perdZOl4 ,

i
39423o0X 76,00 ‘ 76,00 ‘Do

o
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SOMME DA VERSARE A SALDO PER L’ANNO 2013 SOMME DA VERSARE IN ACCONTO PER VANNO 2014

CIUGNOJLUGLIO GIUGNO I LUGLIO NOVEMBRE

MINIMO ao MINIMO

IRPEF 00 IRPEF

ADDIZIONALE REGIONALE 00

AODIZIONALE COMUNALE
AtDONALE

CEDOLARE SECCA 00 CEDOLARE SECCA

IRA? 00 IRA?

INPS 00 INPS

C.C IAA .00

ALTRE IMPOSTE 00

COMPENSAZIONI RIMBORSI

Crediti ed
eccedenze ImpaRo e credito

Eccedenza dl Credito dl cui Si chiede
credito da utlltnan

nsullanti dalla neufiente dalla
nn.m.nto saldo Il hmbono

In compenaazjoM 010

presente presente dlchlnzione In denziono

dichiarazione RPEF 52900
2

.00 • 529 .00

Acdizionaiereg.onaIelRPEF 19,00 .00 .00 19.00

Addicionale ceniunala IRPEF .00 — 00 .00 .00

Cedolare secca (REI .00 .00 00 00

Imposta soelitutiva incremento pmdutiivilà (RC) .00 .00 .00

Contributo dl solidarietà ICSI .00 .00 .00 .00

Imposta costitutiva redditi di capitale IRMI .00 .00 .00

Acconto su redditi a tassazione separata (RM) .00 .00 .00

Imposta costitutiva hellinaamento valori fiscali (RMI .00 .00 .00

Addizionale bonun e Modi cption{RM) .00 .00 .00

IrRisala sasttatvt teddit panenipaziase iawicao estere InNI 00 .00 .00 .00

Imposta pignoramento presto terzi IRMI .00 .00 .00 .00

Imposta noleggio occasanale Imbarcazioni IRMI .00 .00 .00

Imposte sostlut;ve pluivalenze fin anziano IRTI .00 .00 .00 .00

Via (Ri% .00 .00 .00 .00

IVAE tRW .00 .00 .00 .00

itmcsta aoaoiturrva nuovi mcmi ILMI .00 .00 00 .00

Satdo
annuale vA Versamento annuale oellIW

00

PROSPETTO DELLE PERDITE DI IMPRESA NON COMPENSATE NELL’ANNO

Edaa2cOt Ecce&rn 2000 Emed,naa 2010 ceneremo 2011 E;rscesza 2012 Eccedenza 20t3

00 .00 .00 .00 .00 .00

PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO là cui rete tiro cI presente anno .00 I .00

j IMPUTAZIONE REDDITO IMPRESA FAMILIARE
Cognome e Nome Codce Fitcatr ¶0 PAaT 02jT0 o%cEgTl

1 .00 .00

2 .00 00
zciciooITviurz acree,rEicrrc vcztrnD atone otre

0000renio vinicnniL000rz crdivhccinnlnn.i torroni.. StOici

1 .00 .00 .00 .00

2 .00 .00 .00 .00

QUADRO RH - SOCIETA’, ASSOCIAZIONE, AZIENDA CONIUGALE O GEIE
Codice Fiscale Tpa Pari ripainare Quota reddito a perdita Occasioni Rlreirelas

1 .00

2 .00
O.. onori oroocro: oznucno
zio ounifl rrcn

I .00 .00 .00

2 .00 .00 .00

QUADRO R[f - SOCIETA’ PARTECIPATA IN REGIME DI TRASPARENZA
codice Ficcato Paieo;aeno oona itia a pet’s

I .00 .00

2 .00 .00
Etrorn.r.

1 .00 .00 .00 .00 .00 .00

2 .00 .00 .00 .00 CC CO

-J

O

e

O
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PONE FISICHE

2014
Th:;;te

codice nasale

IRPEF - SCHEMA RIEPILOGATIVO DEI REDDITI E DELLE RITENUTE

Petiodo d’imposta 2013

TIPO DI REDDITO REDDITI (coI. 1) PERDITE (col. 2) RITENUTE (col. 3)

RIgo Importo Rigo Importo Rigo Importo

I Dominicali-QuaemRA RAllcoI.11 .00

j ÀomH-QuadroflA RAIIcoLI2 2,00

3 Fabbricati - Quadra RG Pale coi. 13 • col. 15 63 00

7 RCScoL3 3935800
iI.—.

i5 Lavoro dipendente - Quadro Rc RCO 00,

6 1 RCIDcoL I + RCII lQ93l.°o

RE2S RE2S
7Lavoroat1onomo.QuadroRE nU

: Inresa In ronlabilità ordinaria RI’ ici
. RI’ 102

,. QuauroRF coLG

+—-—--—t-
.

RG3S E

— .

- E senegeiNo
Impresa in 00nlabàta sarpoiàcrna . RG 38 E .00. RG 37

a Quadro RG sa positIvo E RG 28
coI. 5

°i coli I

“-
,00[ ,0&

- ____

RHI4 coI. 2 RHI7 sa negativi ] .00
Il Partecipazione - Quadro P11 RHIS CDI. I

RHI9

se positivi RHI4 col. I

il . 00 .00 .00

12 Plusvalenze di natura finanziaria RTSB • RT8S I I RT154
QuadmRT .00

13E RL3coL2 RL3coL3

h-
.001 ,o0

14 RL4coI.2 RL4coI.5
.001 .0O

15 PJth redditi. Quadro RL RLI9 RL2O

.

0

lEi RL22c0I.2 RLflcoI.2

: .
.

.00 .00

ir RL3O E . E

_______________________________________ .001 E .00:

18 Z.ovamenIo-Quadrn PD RDIS ;. RDIS
. . .00

Tassazione separata
. . . I RMIScoI.2+

(con opzione tassazione ordinana) e i RM23 I
E

19 pignoramento presso terzi - Quadro RM i .00
CO

. ao!

TOTALE RITENUTE

20 TOTALE REDDITI TOTALE PERDITE Riportare nel

39423 ,oo ao1 RN32coL4 1D931.00I

21 . DIFFERENZA (pwiIo 20 raI. i — punto 20 . 2)
. 39423.00

22 REDDITO MINIMO (RFSO 001.3 • RG2G 001.3 • RH7 col i)
Riportare nel rigo RNI coi 4. 00

REDDITO COMPLESSIVO
E

E So non compilato il punto 22. riponare il punto 21 P537 001. 13. E

23 Se compilato il punto 22, nportare il maggiore tra i punti 21 e 22
diminuito del rigo R537 coI. 13
Riportare nel rigo RNI 001.5. 39423 od

RISERVATO Al CONTRIBUENTI CHE HANNO COMPILATO SIA IL PUNTO 22 (REDDITO MINIMO)
SIA IL RIGO RNI COL. 2 (CREDITO D’IMPOSTA PER FONDI COMUNI)

24 REDDITO ECCEDENTE IL MINIMO (punto 20 coI. I— punto 22) ODE

: REsiDuo PERDITE cosnpsnsAaiu

. - Sa 4 pinTa 24 è maggima o uguale .1 pmta 20 ccl. 3. il nildue p.Ia cmnp.nsabla è uguale a nm a paflio naTi deve nsan cevidala a eal.3 dal nga TiNi

i —s.Usesicca4 è ri*iara del pmw 20 coL Icaluatara: Pimro20caL 2— punto 24
i. mpoan nei nga TiNI caL3n.l idt dafl,worto da ledkam nel rigo TiNI caL2 co

tu
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DATA DOCUMENTO CODICE DICHIARAZIONE

CODICE
COGNOMEE NOME

Centibuente

FISCALE
flNTINO VALTER

inzzo e numero 01100 ‘ Pimee Cep

TETTO DELWOLA,48 CUNEO CN 12100

PRESENTAZIONE DICHIARAZIONE CODICE FISCALE INTERMEDIARIO COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE INTERMEDIARIO

ASSOCIAZIONE PANIflCATQRI

RIEPILOGO DEU.A DICHIARAZIONE
SOtUA RENLOOAUVD DEI REDDIU E DELLE TTJWTE

TiPO DI REITD

Telerd e
-— — —-

____________-—-

--—--—----_____

i tacco epEndenle cia ponti000

—-- ---------—-_____

ne EerØ&ibeaaev.nwnls -——-—

-——--———-———- —

Pmlecei.or

__________ _______ ________

—

fljEneIeezo naEn reonhialia

E ktur.dde

Tese rieseperele arerei EnednerIe delle Inniescere)

Imprese cenoescle 00

REDDITO COMPLESSIVO E TOTALE RITENUTE IRNI ml I e RN2 ml 4 ovveo EE consibuenle ndnima LMIO ed LMI) 39696 .00 10931 .00

DETTAGLIO DEBITI da versare e SALDO. CREDITI ovvero RIMOORSI D’IMPOSTA MATURATI IN DICHIARAZIONE

ccr,ec.rr.,na.i! DIAiIIn ltIrs 1101dm I.•I11ImIIZ,I-1dlnronm, [I 1111 11111110111,111011011111

MINIMI LM 00 .00 MO MO .00

IRPEF RN .00 529,00 .00 MO 52900

ADDIZIONALE REGIONALE .00 19.00 MO 00 19.00

ADOCIONALE COMUNALE 1W .00 MO DO .00 .00

VA .00 .00 .00 .00 .00

IRAP IO .00 .00 .00 .00 .00

O O IA.A. 00 .00 .00 .00 .00

INPS RA .00 .00 .00 .00 .00

CEDQJ.RE SECCA .00 MD .00 .00 .00

ALThE IMPOSTE .00 00 ,. .00 .00

Totale Inwosle a saldo A) Ts’ale CoEìLi IS)

TOTALI .00 548.00
ACCONTI

DI IMPOSTA
I

ALTRI CREDITI

aado’r .11,..,’ IMPORTO PWI RATA ilWORTO SECONDA RATA DRISINE

MIPEMI Ceedt.npoamftoarodc,owrsn daei.aaRU .00

ArEA — At. opec li 00

ADDIZICRALE COMUNALE .00

ReA .00

INPS

CEOOLARE SECCA

Totale aCnl, la rata (C) Totale aCconti Sa rete ID) Totale AlbI CredIti (E)

TOTAU I I I
TOTALE DOVUTO (SALDO 2013 E la RATA ACCONTO 2014) AL NETTO DEI CREDITI

Totale debiti (A + C) Totale crodIli (0 E) Crediti utilizzati in comp,ne (00) OebìtolCreddo risultante

O-548,00
VERSI/lENTO IN UNICA SOLUZIONE I SALDO 2e13 E I’ RATAACC, 2014

ENTRO IL 16/06/2014
cerco ——-—.————————.-. ., —.

ENTRO IL 16/07/2014 deIlrg€%

VERSI/IIEP4TO Sa RATA DI ACCONTO VERSAMENTO A RATE .

ENTROIL O1/Iz2014 I I t’RATAerOSII
I I

2 RATA etto I

L I
VERSI/lENTO tal

RATA cote ti
L

ENTRatE 16/06/2 4’RATAmtot .

-

ENTROIL I6/I2/2o14r°i I 55,00 S’RATAOOIOOII

5’RATAente,l
. I —

7’ RATA ente

AflENflONE OLI IMPORTI DELLE SINGOLE RATE DEL PROSPETTO

NON TENGONO CONTO DI EVENTUALI CREDITSOENE DIIE

• Credo da eMesse o Sonecnsa2ot resi Spetto oLI. OR. POSSONO INTERUTOIRE IN DATA SUCCESSIVA ALLA COIJPIL.AZIONE

Credtie rZIinro r Ce. ssoone a nede E adeaa,Tcee per carne 91. .cmcib e m’poste IR,PEF es :RAP DS.IA PRESENTE,
‘ Salco Inerte d,erneelonl

NOTE

o
05
I
05

E
C
,0

N
O
C

E

E
o

Lo

E

REO0Ifl

338.00

39358 .00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

RrTMIUTE

10931.00

.00

MO

MO

.00

.00

Lo
.5
41

e
O

IO

o

t

Li



copia

IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE TELEMATICA

Dati intermediario

Cognome e Nome o Denominazione N Iscrizione all albo CAF

ASSOCIAZIONE PANIFICATORI

80016750046
—

E

[SI impegna a presentare invia telematica Il modello
tRICO PE 2014

La dichiarazione e stata predisposta dal

SOGGETTO CHE TRASMETTE

Ricezione awiso telemauco Ricezione comunicazione telematica anomalie dati studi di settore

___— _____ ___ ____ __

Cognome e Nome o Denominazione

FANTINO VALTER

C6d7cecaIe —
H

L—
Dati DicIiiarante diverso dal contribuente

ognome e Noi?&

In qualita di

Data dell’impegno

J Firma leggibIle dell’intermediario

Data
24 09 2014

o

Formula di consenso per trattamento di dati sensibili

Il softoscnfto acquisite ‘e informazioni di cui air adcoto 13 deI D Lgs 196/2003 acconsente al trattamento dei propn dati personali
dichiarando di avere avuto in particolare conoscenza che i dati medesimi nentrano nel novero dei dati sensibili” di cui ali articolo 26
del D Lgs citato vale a dire i dati idonei a nvelare longine razziale ed etnica le convinzioni religiose filosofiche odi altro genere
le opinioni politiche I adesione a partiti sindacati associazioni od organizzazioni a carattere religioso filosofico poI tico o sindacale
nonche i dati personali idonei a nvelare tostato di salute e la vita sessuale”

I dati personali acquisiti saranno utilizzati da parte dello STUDIO anche coni ausilio di mezzi elettronici e/o aulomatinati
esclusivamente per I evasione della Sua richiesta
Il conferimento dei dati è facoltativo I eventuale mancato conferimento de, dati e dei consenso alloro trattamento comportera

impossibilità per lo STUDIO di evadere ordine Ai sensi dell’ arI 7 del D Lgs 19612003 e garantito comunque il dintto di accedere
ai propri dati chiedendone la correzione I integrazione e ncorrendone gli estremi la cancellazione in blocco

Firma leggibile del contribuente

Fantino Valter


